



# NS Nyhedsbrev

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1042

05.03.2023 (134)

## Encyklopædi - Michael Kühnen

### 39 - GENEREL LINJE

Den generelle linje i Ny Front erstatter partiets linje i Det Nationalsocialistiske Tyske Arbejderparti (NSDAP) i den periode, hvor nazisternes forbud gælder.

Partiet i nationalsocialismen er indbegrebet af folkets organiserede vilje til at leve og er dets bærer af viljen på vejen mod den nye orden (se Vilje). Til dette formål underkaster det sine partimedlemmer en fælles politisk viljesdannelse. Denne af partiet organiserede viljesdannelse griber ikke ind i nationalsocialistens indre frihed, men binder ham ind i den disciplin, der er nødvendig for at føre revolutionen til sejr. Den er konkretiseret i partilinjens:

**KUN DE, DER UNDERORDNER SIG PARTIETS LINJE, KAN VÆRE PARTIMEDLEMMER!**

Partilinjens omfatter den bindende fortolkning af partiprogrammet, præsentationen af partiets historie, de grundlæggende elementer i forståelsen af det nationalsocialistiske verdensbillede og livsholdning og endelig definitionen af partiets strategi og taktik i kampen for magten og efter magtovertagelsen i kampen for at opbygge den nye orden. Da en nationalsocialistisk revolution er umulig uden partiet og den partilinje, som det håndhæver, må nationalsocialisterne, hvor der ikke findes noget nationalsocialistisk parti, eller hvor det er forbudt, organisere sig for at skabe et parti.

Denne opgave er blevet overtaget af Ny Front i Tyskland. Den organiserede kamp for at stifte et parti kræver også en bindende politisk linje, i dette tilfælde Ny Fronts generelle linje. Denne afklarer de samme spørgsmål som den fremtidige partilinje, gør sig militant gældende og sætter dermed de organiserede nationalsocialister i stand til - at danne en disciplineret vilje med det mål at opbygge det nationalsocialistiske parti.



Denne generelle linje er naturligvis betinget af, at den bekræftes af den senere legitime partiledelse, dvs. den er kun gyldig indtil videre. Derfor forventer Ny Front støtte fra alle sande, dvs. velmenende nationalsocialister i deres kamp for genetablering af NSDAP, også selv om de ikke er enige med den generelle linje i spørgsmål som f.eks. programmatisk, historisk forståelse og ideologisk definition. Den generelle linje i Ny Front er derfor klart fokuseret på strategi og taktik.

Den generelle linje i Ny Front er udtrykt i ledelsens praktiske ordrer og i de teoretiske udlægninger i dens politiske leksikon.

## 40 - TYSKLAND

De germanske folkeslag udgør kernen af den ariske race (se ariere). De repræsenterer en af deres fire folkeslagsfamilier (sammen med romerne, slaverne og de østlige indoeuropæere) og bosætter sig i Europa, især i midten og nord for kontinentet. De germanske folk tilhører racemæssigt den nordiske mennesketype af arisk art og er historisk set arvinger til den romerske imperieidé og siden Roms fald de vigtigste etniske bærere af imperiet.

Det vigtigste folk i den germanske folkeslag er tyskerne (se Tyskland). Derfor er den oprindelige nationalsocialisme en skabelse af nordisk-germansk-germansk tankegang og følelse og var oprindeligt udelukkende rettet mod denne type mennesker. Det tyske rige skulle først blive det stor-tyske og til sidst det stor-germanske rige og skulle omfatte alle bærere af nordisk-germansk blod.

I overensstemmelse med dette storgermanske ønske kæmper den nye generations nationalsocialisme også for en forening af alle germanske folk i Europa inden for rammerne af et germansk forbund og som en del af det fjerde rige.

Men på grund af de historiske resultater og konsekvenser af Anden Verdenskrig,

som truer hele den ariske races overlevelse og kræver dens frivillige enhed, ser nationalsocialismen i dag sig selv som den ariske races organiserede vilje til at leve som helhed, som ønsker at forme alle hvide folkeslag. Bærerne af denne vilje i folkene er deres respektive nationalsocialistiske partier (se også Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti). Men denne omfattende forpligtelse i den politiske kamp for bevarelse og udvikling af den ariske races art vil altid omfatte opgaven med at sikre den nordisk-germanske menneskearts overlevelse og højere udvikling i overensstemmelse med arten og naturen.

**De nationalsocialister, der er forenet i Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, er først tyskere, dernæst germanske, dernæst europæiske og endelig hvide.**

## 41 - MINDED

Under et demokrati af vestlig type anvender det nationalsocialistiske parti den lovlige revolutions taktik. Det vil sige, at det forsøger at overtage magten ved at overbevise flertallet af befolkningen og inden for rammerne af den eksisterende forfatning.

Dette sker ikke af opportunisme, må ikke føre til intern tilpasning til det herskende system og er ikke et forræderi mod revolutionen. Det er snarere en konsekvens af den erkendelse, at nationalsocialismens mål - Volksgemeinschaft som grundlag for den nye orden - ikke kan opnås mod folkemassen, men kun med dens samtykke. Derfor kan det nationalsocialistiske parti gøre brug af demokratiets formelle mekanismer uden at forråde revolutionen.

Det herskende system er naturligvis også klar over, at det at respektere de demokratiske formaliteter ikke er ensbetydende med at anerkende dem, og at revolutionen er for enden af vejen. Derfor bliver det nationalsocialistiske parti i stigende grad forfulgt, selv i et demokrati. Det gælder især i BRD, som kun udadtil er et demokrati af vestlig type, men som i virkeligheden er en halvkolonial enhed under USA's og zionismens kontrol, et i bund og grund ikke-suverænt besættelsesområde (se også suverænitet).

Dette forklarer den særligt hårde forfølgelse af den völkiske frihedsvilje i BRD - og dermed forbuddet mod det nationalsocialistiske tyske arbejderparti. Alligevel bruger Ny Front selv under disse betingelser det formelle demokratis spillerum. Den udsætter bevidst sine ledere, kadre og medlemmer for politisk forfølgelse, ja endog fængselsstraf, og ser dette som en del af sin strategi:

Den Nye Front ser ikke fængsling af tilhængere som en katastrofe eller et nederlag, men som et bevis på, at systemet har erkendt faren, ser en trussel i denne kamp, og at bevægelsen derfor er på rette vej.

Den Nye Front erkender, at selv om fængsling af tilhængere medfører kortsigtede problemer, medfører det en langsigtet udvælgelsesproces, der styrker og styrker kadrene og skaber en militant elite.

Den Nye Front opfatter fængsling af tilhængere som et nødvendigt offer, som i det lange løb opnår sin virkning i folkets bevidsthed og giver bevægelsen opmærksomhed, interesse, respekt og til sidst beundring.

Det lykkes den nye front at bevise systemets hykleri ved at pege på fængslingen af tilhængere og ved at afsløre de ædle fraser om ytringsfrihed og grundlæggende rettigheder som vildledning af befolkningen og som et figenblad for intern og ekstern trældom.

Af alle disse grunde accepterer Ny Front fængslingen af tilhængere i sin politiske kamp og bruger den propagandistisk. Den praktiserer imidlertid ikke en kult af ulovligheder, den bestreber sig på at udnytte alle muligheder, overholder loven og overlader det til systemet at bevise offentligt, at det har uret ved at forfølge og fængsle sine modstandere.

Denne form for kamp for en lovlig revolution under de betingelser, som det nazistiske forbud medfører, kan kun lykkes, hvis det altid lykkes for Ny Front at fjerne frygten for forfølgelse og Gesinnungshaft fra sine tilhængere og at formidle visheden om, at nationalsocialisternes Gesinnungshaft på lang sigt gavner bevægelsen og bidrager til at vælte det herskende system. Ny Front afviser derimod taktikken med væbnet modstand - varulven - som uhensigtsmæssig i den nuværende historiske fase af den tyske frihedskamp.

## **42 - OVERSKUDSDELING**

Det Nationalsocialistiske Tyske Arbejderparti er den tyske socialismes parti og stræber derfor efter at opbygge et socialistisk nationalt samfund. Dette realiseres i den økonomiske form af korporatisme, hvor arbejderklassen deltager i nationaløkonomiens produktionsmidler og bærer et fælles ansvar. Dette mål tjener kravet om profitdeling i store virksomheder i punkt 14 i NSDAP's partiprogram dette mål.

Dette er klart rettet mod de nøgleindustrier, der blev nationaliseret af den nationalsocialistiske Volksstaat (se Staten) og mod virksomheder, der allerede var blevet socialiseret i forvejen (se også Nationalisering). En sådan overskudsdeling giver kun mening som deltagelse i virksomhedens produktionsmidler, fordi arbejderens tilknytning til sit arbejde på denne måde fremmes, og hans helt personlige interesse i succes vækkes, da hans overskudsdeling afhænger af den konkret opnåede profit.

Alle nationaliserede virksomheder, der giver et betydeligt overskud, bliver derfor hurtigt reinkorporeret, og denne gang udstedes aktiecertifikaterne til de ansatte som arbejderens ukrænkelige ejendom i produktionsaktiverne. På denne måde bliver virksomhedssamfundet som sådan ejer af virksomheden.

Undtaget fra denne regulering er virksomheder, der tjener penge, alle de virksomheder, der arbejder uden gevinst for øje og derfor uundgåeligt arbejder mere eller mindre med tab, samt små og mellemstore virksomheder, der klart er

privatejede og tjener middelklassen. Der er fastsat lovbestemte kompensationsordninger for de ansatte i disse virksomheder for deres andel i den nationale rigdom.

Da råderetten over produktionsmidlerne i den nationalsocialistiske Volksstaat - bortset fra undtagelser - fortsat er knyttet til den private ejendomsret, betyder det for de store virksomheder, der overgår til arbejdernes ejerskab, at fabrikssamfundet bliver herre over virksomheden, da det er blevet ejer. Derfor fører overskudsdeling uundgåeligt til arbejderens medansvar for sin virksomhed. Dette medansvar udøves af samarbejdsudvalg, hvis beføjelser udvides, og som er sammensat på grundlag af en tredjedel af pariteten: En tredjedel af samarbejdsudvalgene udpeges af staten, en tredjedel af Arbejdsfronten som protektor og repræsentant for hele arbejdsstyrkens interesser, og en tredjedel vælges direkte af arbejdsfællesskabet ved frit personligt valg.

For at undgå, at andre arbejdstagere stilles ringere, indføres et lignende medansvar også i statslige og private virksomheder over en nærmere fastsat minimumsstørrelse. I private virksomheder er samarbejdsudvalgene sammensat af en tredjedel af hver af arbejdsgiverrepræsentanterne, arbejdsgiverne og arbejds-giverne.

På denne måde fremmer folkekammeratens ophobning af rigdom samtidig hans medansvar og profitdeling i folkets rigdom og opbygger således det sande socialistiske folkekirkelige fællesskab.

## Sjov under hagekorset

Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et uddrag af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset".

### 26.

Fabrikken var ikke udstyret med aircondition, og det blev meget varmt om sommeren, ofte over 100 grader. En gang nåede den endda op på 110 grader!

Naturligvis var hele min besætning meget glad for vores ventilator.

Når vi kom på arbejde om morgenen, manglede vores elskede ventilator desværre ofte. Tilsyneladende havde anden- eller tredjeholdsarbejdere fra andre arbejdsstationer stjålet den, når vi ikke var der for at passe på den. Når vi ledte efter den på fabrikken, svor de "nye ejere" altid på, at det var *deres* ventilator, og de nægtede at give den tilbage.

En dag fandt jeg på en løsning: Jeg satte et NSDAP/AO-hagekors-sticker på vores ventilator.

Næste gang den manglede, fandt jeg den nemt. Jeg gik hen til den nærmeste medarbejder og spurgte vredt: "Hvem har sat det *nazi-mærkat* på denne ventilator?!"

"Ikke mig, det er ikke vores fan. Den var her, da vi startede vores vagt," svarede han med en nervøs og lidt bange stemme.

"Jeg ved det. Jeg satte et klistermærke på ventilatoren. Det er *min* ventilator!" Jeg svarede, mens jeg samlede ventilatoren op og gik væk.

Min besætning var glad for at få ventilatoren tilbage... med eller uden hagekorsmærket.

### 27.

Vi stoppede for at tanke på en motorvej gennem Iowa. Min ven bemærkede, at folkene i varevognen ved siden af os talte tysk. Så han skyndte sig tilbage og hentede et eksemplar af NSDAP/AO's tysksprogede avis, *NS Kampfruf*. Så gik han over til tyskerne, gav dem avisen og fortalte dem lidt om NSDAP/AO.

Da de kom tilbage til Tyskland, kan jeg forestille mig, at de fortalte en del venner om dette lille møde.

Hvem ved, måske blev de endda abonnenter.

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN  
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION  
1934-1944      1945-1948      19. April 2013 (126)

**Der Kampf geht weiter !**

Seit langem haben die Kämpfer der Wehrmacht am 8. Mai 1945 in der nationalsozialistischen Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!  
Inhaltsverzeichnis: Meinungen, Vorträge, Verfügungen und Verhandlungen haben nicht ausgereicht, das Karma der gesamten Welt unsere hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entlocken.  
Alle Nationalsozialisten sind weiterhin ehrenvolle Vorkämpfer und Kampfgemeinen, die den Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker fortsetzen. Die Bewegung ist zwar stiller geworden, aber die Gültigkeit des hochgeliebten Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.  
Der unvermeidliche Gegner ist aber dabei, die Völkermord - gegen alle weißen Völker (-) zu begehen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwindung und Konsumierung.  
Die "Segen" oder "Blige", die im Weltkrieg oder im Strassenkampf, als ein Propagandamittel bewährt oder auf einem Nationalsozialisten werden. Am Ende Nationalsozialist ist seine Pflicht!  
Hilf Hitler!  
Gottfried Lank

  
**TROTZ  
VERBOT-  
NICHT  
TOT !**

  
**NS Nyhedsbrev**  
**www.nsdapao.org**  
#1005      19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Forreste rapport  
Interview med Molly**

Tredje del

**NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligt filosofiske og kunstrettede.**

**Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.**

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her ([www.movingtheancient.com/truth.htm](http://www.movingtheancient.com/truth.htm)). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af



 **the NEW ORDER**  
Number 176 (133)      Founded 1973      April 26, 2013 (126)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.  
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.  
All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.  
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.  
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reasons are non-White immigration, culture dilution, and re-orientation.  
Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!  
Hilf Hitler!  
Gottfried Lank

  
**TROTZ  
VERBOT-  
NICHT  
TOT !**

## NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

**Trykte og online tidsskrifter på mange sprog  
Hundredvis af bøger på mange sprog  
Hundredvis af hjemmesider på mange sprog**

<p><b>SS Defender against Bolshevism</b> by Reichsführer SS Reichlich Klumler</p>  <p><small>Translated from the SS Original</small></p>	<p><small>John Evelyns Der Giftige Farnes Book</small></p> <p><b>The Poisonous Mushroom</b></p>  <p><small>Translated from the Third Reich Original Der Giftpilz</small></p>	<p><small>Reichlich Reichlein</small></p> <p><b>Hitler in Italy</b></p>  <p><small>English / German    Deutsch / English</small></p>	<p><b>SS Viewpoint - Vol. 9 Wife and Family</b></p> 	<p><small>Theodor Fritsch</small></p> <p><b>The Sins of High Finance</b></p> 	<p><b>Luftwaffe War Art</b> Die Luftwaffe im Bild</p>  <p><small>English - German / Deutsch - English</small></p>
---	---	---	---	--	--

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



# NSDAP/AO

## Fight Back!

[nsdapao.org](http://nsdapao.org) 

**Contact us to  
find out how  
YOU can help!**

